DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORFO-ANATOMIA DOS
ORGÃOS VEGETATIVOS DE IPOMOEA LONGERAMOSA CHOISY
(CONVOLVULACEAE) de autoria de EDINALVA ALVES VITAL DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51308

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51308